報道関係者各位         2008 年５月９日

プレスリリース       モジュレ株式会社

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

モジュレ株式会社

インターネットＩＲサイトの優秀企業４０２社に選ばれました

http://www.modulat.com/

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

モジュレ株式会社（代表取締役：松村明 本社：東京都港区赤坂、以下「モジュレ」）は、

大和インベスター・リレーションズ株式会社（以下、大和 IR）が選定する「インターネッ

ト IR (投資家向け広報)サイトの優秀企業賞」を受賞しましたのでお知らせいたします。

■「インターネット IR (投資家向け広報)サイトの優秀企業賞」の概要

「インターネット IR サイトの優秀企業 402 社」は、IR サイトの分析・評価に定評が

ある大和 IR によって、主要な上場会社 1,879 社の IR サイトをレビューし、独自のコ

ンテンツ評価基準に基づき定量的に採点し、選定されているものです。

詳細については、大和 IR「インターネット IR(投資家向け広報)サイトの優秀企業 402

社の発表について」をご覧ください。

URL: http://www.daiwair.co.jp/pdf/pr080502.pdf

■当社のＩＲ基本方針について

当社は、株主・投資家をはじめとする皆様に、当社の経営方針、事業戦略、業績結果

や財務状況等の企業情報を、「正確に」「わかりやすく」、かつ「適時」「公平」にお伝

えすることを基本方針としております。

当社では、2006 年６月上場後、初めての優秀企業賞受賞となります。

今後も株主・投資家の皆様に充実した情報をご提供できるよう、努めてまいります。

【モジュレ株式会社とは】

パソコンやＰＣサーバーなど小型コンピュータシステムに特化し、クライアント企業

のコンピュータシステムが効率的かつ安定稼動できるように、企業の情報システム部

が担ってきた様々な業務を、最適な方法で代行するアウトソーシングサービスを主事

業とする。また、メーカー資本の入っていない IT 業界内での中立性も大きな特徴の一

つである。2006 年 6 月大証ヘラクレス上場（証券コード：３０４３）。

これらの詳細についてはウェブサイト http://www.modulat.com/でご案内しています。

【本件の連絡先】

モジュレ株式会社

ストラテジック･プランニング･サービス 本間

Tel 03-5575-5721 FAX 03-5575-0633

E-mail： ir@modulat.com  URL: http://www.modulat.com/

以 上